
Portaria nº 022 de 22 de Abril de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Heloisa Siqueira Lordello,
Matrícula 1805384, CPF 820.393.997-04; Giselle da Silva
Carvalho, Matrícula 2037815, CPF 053.797.457-17; Marcello
Sartore de Oliveira, Matrícula 2082534, CPF
010.914.117-27; Rosana Curzel, Matrícula 1212654, CPF
122.850.398-24; Sergio Correia Barbosa, Matrícula 2078590,
CPF 386.304.197-68; Taissa Salles Romeiro, Matrícula
1544764, CPF 974.438.247-34, para, sob a presidência da
primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do
curso de Ciências Contábeis da UFRRJ-Seropédica, com
vigência de 2 (dois) anos, a contar de 9 de Abril de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


